

Znak sprawy: ZGK.271.2.2021

Grójec, dnia 23 lutego 2021 r.

Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu al. Niepodległości 9 na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn.zm) art.284 ust. 2 i 6 w ramach: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. w/w ustawy pn:

***„Zakup pojazdu wielofunkcyjnego do prac komunalnych
(zamiatania, odśnieżania, koszenia, mycia, posypywania)”***

udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1

1. Czy w przypadku zakupu maszyny z homologacją drogową (rejestrowanej jako ciągnik rolniczy, kat B lub T) Zamawiający dopuszcza maszynę z prędkością maksymalną 27 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający dopuszcza ręczny wąż ssawny który po skończonej pracy chowany jest manualnie?

Opis *"Uchwyt odchylany w pionie i automatycznie chowany po zakończeniu pracy"* wskazuje na konkretne rozwiązanie jednego z producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 3

3. Czy zamawiający dopuszcza rozstaw osi 1364 mm zamiast wymaganego 1350 mm, tj o 14 mm większy niż wymagany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 4

4. Czy Zamawiający dopuszcza posypywarke rolkową o napędzie elektrycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 4

5. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z wymagania w zakresie wózka uniwersalnego do szybkiej wymiany w zakresie demontażu narzędzi przednich? Z racji zaproponowania Państwu osprzętów różnych producentów, nie wszyscy z nich posiadają takowe wózki z swojej ofercie. Przednie osprzęty ważą ok 100-200 kg i ich demontaż może wykonać jedna osoba.

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia Rozdział III pkt. 2 , 3 Zamawiający jasno wyraził swoje wymagania.